
入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 1月14日

工 事 名 具同保育所移転改築事業既存施設解体工事

工期・期限 令和 7年 1月31日 ～ 令和 7年 4月30日 工事場所 四万十市具同田黒１丁目　地内

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 1 工事番号

担当課 子育て支援課 工     種 解体工事

第３回

1 松倉建設工業株式会社 30,000,000

35,803,900 32,934,000

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格
( )32,549,000 ( 29,940,000 )

2 豚座建設株式会社 32,180,000 2

無効

4 株式会社田辺豊建設 辞退

3 株式会社立目工務店 33,400,000

辞退

8 株式会社若竹組 辞退

7 有限会社土佐建興

辞退

6 サイバラ建設株式会社 39,500,000 無効

5 有限会社富山建設

辞退

12 株式会社楓商店 32,380,000 3

11 有限会社冨士産業

辞退

10 中山興業株式会社 辞退

9 刈谷建設株式会社

16

15

14

13

20

19

18

17

24

23

22

21

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 工事番号 令和６年度　道メンテ　第1-4-1号

工 事 名 市道福満１号線（福満第１橋）橋梁上部工撤去工事

工期・期限 令和 7年 1月31日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市竹島　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 1月14日

予定価格
( 1,650,000 )

最低制限価格
( 1,460,000 )

1,815,000 1,606,000

2 松倉建設工業株式会社 1,570,000 2

3 有限会社冨士産業 1,450,000 失格

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 下田重機有限会社 1,590,000 3

6 有限会社池田造園 辞退

7 株式会社大二工業 辞退

4 有限会社中重建設 辞退

5 有限会社ハタ工業 1,460,000 1 落札

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11 株式会社楓商店 辞退

8 東工業株式会社 辞退

9 有限会社山下建設 辞退

14

15

12 久保田産業株式会社 1,650,000 4

13 有限会社新靖 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 工事番号 令和６年度　令和６年災　第5-210号

工 事 名 小西ノ川道添田災害復旧工事

工期・期限 令和 7年 1月31日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市小西ノ川　地内

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 1月14日

予定価格
( 2,500,000 )

最低制限価格
( 2,220,000 )

2,750,000 2,442,000

2 有限会社益岡建設 2,220,000 1

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富山建設 2,220,000 1 くじ落札

6 株式会社大二工業 辞退

7 東工業株式会社 2,500,000 2

4 有限会社ハタ工業 2,220,000 1

5 有限会社池田造園 2,220,000 1

10 株式会社楓商店 辞退

11 久保田産業株式会社 2,500,000 2

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

14

15

12 有限会社新靖 辞退

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号 令和６年度　港維（緊自）　第１号

工 事 名 名鹿漁港航路浚渫工事

工期・期限 令和 7年 1月31日 ～ 令和 7年 3月13日 工事場所 四万十市名鹿　地内

担当課 農林水産課 工     種 しゅんせつ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 1月14日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

2 大旺新洋株式会社 辞退

3 株式会社龍生 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

6 山本建設株式会社 辞退

7 株式会社轟組 辞退

4 株式会社三谷組 辞退

5 株式会社新創 辞退

10 福留開発株式会社 辞退

11 南国建興株式会社 辞退

8 新谷建設株式会社 辞退

9 須工ときわ株式会社 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 番　　号

物 品 名 災害時用備蓄食糧

期間・期限 令和 7年 1月22日 ～ 令和 7年 2月28日 納入場所 四万十市の指定する場所

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上スポーツ 3,450,000 5

担当課 地震防災課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 7年 1月14日

予定価格
( 3,486,200 )

最低制限価格
( ----- )

3,765,096 -----

4 四万十教遊社 3,290,000 1 落札

5 有限会社西光堂 3,390,000 3

2 株式会社楓商店 3,310,000 2

3 有限会社是澤商店 辞退

8 株式会社文誠堂 辞退

9 株式会社フタガミ 3,400,000 4

6 ハタジムキ 辞退

7 有限会社フクヤスポーツ 3,470,000 6

12

13

10

11

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


